УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПРИКАЗ

от 05 ноября 2019 года № 234/о
О внесении изменений в
муниципальные задания

В связи с изменением объемов муниципальной услуги «Организация отдыха и оздо
ровления детей и молодежи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание МБОУ «Ерцевская СШ им. С.И. Бо
чарова» следующие изменения:
- в пункте 3.2 раздела 6 «Организация отдыха детей и молодежи» части 1:

значение показателя «Количество человек» изменить с «110» на «180»,
значение показателя «Число человеко -  дней пребывания» изменить с
«1980» на «2330»,

- в пункте 5.1 части 2 значение показателя результативности субсидии на 2019 год
по строке 6 изменить с «110» на «180»,
по строке 7 изменить с «80» на «115».

2. Внести изменения в муниципальное задание МБОУ «Коношская СШ имени Н.П.
Лавёрова» следующие изменения:
- в пункте 3.2 раздела 4 «Организация отдыха детей и молодежи» части 1:

значение показателя «Количество человек» изменить с «0» на «90»,
значение показателя «Число человеко -  дней пребывания» изменить с «0»

на «450»,
- в пункте 5.1 части 2 значение показателя результативности субсидии на 2019 год
по строке 4 изменить с «0» на «90»,
по строке 5 изменить с «0» на «50».

3. Внести изменения в муниципальное задание МБОУ «Лесозаводская СШ » сле
дующие изменения:
- в пункте 3.2 раздела 4 «Организация отдыха детей и молодежи» части 1:

значение показателя «Количество человек» изменить с «130» на «200»,
значение показателя «Число человеко -  дней пребывания» изменить с

«2340» на «2690»,
- в пункте 5.1 части 2 значение показателя результативности субсидии на 2019 год
по строке 4 изменить с «130» на «200»,
по строке 5 изменить с «80» на «110».

4. Ведущему специалисту Шубиной С.Е. довести приказ до сведения образователь
ных учреждении.

Заместитель начальника управления образования

! § / S! УПРАВЛЕНИЕ \
К ' ОБРАЗОВАНИЯ

Xvfc V * --

О.В. Черепанова